
Snilouva o zajištění ubytování a stravování
na školu v přfrodě

Smluvní strmý: LAVZŠ VIadiMva Vančury, pmhA - Zbmkv, HouptovA 591, 1% 00 PRAHA - ZBRAS

Zastoupena: Mgr. Lucie Burešová
IČO: 61386961
(dále jako HobjedhAteľ')

A

Penzion JBvoř
D'užstevní 1286, 539 01 Hlinsko
mstoupena: Patrik Šíla
IČO 75391732, DIČ CZ7404173557
(dále jako ,,ubytovMel")

Uzavírají smlouvu o ubytováiní a stravování

_-

"*

_J(

Id

Předmět smbúYýPředmětem této smlouvy je ubytování a plná penze v penzím-u JAVOFĹ Pec pod Sněžkou 246, 542

21 pro účastrúky Školy v přírodě v termínu 3.- 7. 6. 2024.
Stravování začíná 3.6. 2024 obědem a končí 7.6. 2024 snídani. Stravování je 3x denně pro každého
účastníka pobytu, pitný réŽiřň - čRj, šťáva. Jídelna a salonek je určen pouze ke stmvování.
Obě smluvní sfíany se dchodly na ceně 690,- KČ za osobu a noc s plnou penzi.

II.
Povinnosti objednatele

Objednavatel se zavazuje zaplatit pobyt při zakončení pobytu fákturou se splatností 14 dnů.
Ubytovatel nebude vracet částku osobám, které přijedou na pobyt později nebo odjedou z pobytu
dříve.

III.
Ubytování

Ubytováni je v souladu shygienickými podmínkami, pitná voda, oddělené pokoje s vlastní
koupelnou a WC zařízením nebo pokoje se společným zařízením na patře, na pokojích je povlečení,
pokoje budou připraveny a ukliuny po 14 hod., při odjezdu budou ve stavu, jaké objednavatel převzal
do lOti hod. Pokud dojde k poškození věd na hotelu ze strany objednavatele, objednavatel uhradí
škodu na základě vystavení dokladu.

rLCHrŕc'"" '



Iv

IV.
zÁvěNená ugtAnovenf

Pokud není v této smlouvě sttmoveno jinAk, Hdl 8é pMvní vztahy z ní vyplývajfcf Příslušnými
ustaveními a občanského 7Ákoníku.

:mlouva se vyhotovuje ve dvou stejnophech, pojednom pro každou mluvní stranu.
' ato smlowa nabývá platnosti dnemjejfho podphu mluvními stranami.


